
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 70. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 1.6.2020

1075/70/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 69. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

950/60 z 60. schůze RM - 23. 3. 2020
1000/63 z 63. schůze RM - 20. 4. 2020
1013/65, 1014/65, 1015/65, 1016/65, 1021/65/2.1. z 65. schůze RM - 4. 5. 2020
1038/67,  1039/67,  1040/67,  1041/67,  1043/67,  1046/67,  1047/67,  1053/67/1.1.,
1053/67/2.1., 1054/67, 1055/67, 1056/67 z 67. schůze RM - 18. 5. 2020
1064/68, 1066/68, z 68. schůze RM - 25. 5. 2020
1074/69/2.1. z 69. schůze RM - 26. 5. 2020

    další úkoly trvají.

1076/70/RM/2020 Soubor rozpočtových opatření III

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č. náv.
RO

ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

25
71 71 3399 5169 33994

OVV - Zrušení pol. - Náhrada kulturních akcí cílených na
slavkovské občany

-250 000

30 32 3315 5331 33994
FO  -  ZS-A  ÚNP  Náhrada  kulturních  akcí  cílených  na
slavkovské občany

250 000

26
20 22 3722 5169 ŽP - Navýšení pol. odpadové hospodářství 375 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. nespecifikované rezervy -375 000

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 30.6.2020

1077/70/RM/2020 Nová budova Policie  ČR -  zpracování  projektové dokumentace -  prodloužení
termínu realizace

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  JMK  ze  dne
30.7.2019 s Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 7888337, dle
předloženého návrhu.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK ze dne
30.7.2019  s  Jihomoravským  krajem,  Žerotínovo  nám.  449/3,  601  82  Brno,  IČ:
7888337, dle předloženého návrhu.

Termín: 30.6.2020

1078/70/RM/2020 Kolotoče

I. Rada města souhlasí
s hostováním a s umístěním atrakcí provozovatele Emila Schulze, Zborovská 2, 616 00 Brno,
IČO: 67587470 ve Slavkově u Brna při Dnech Slavkova v letech 2021, 2022.

1079/70/RM/2020 Návrh na obsazení dvou uvolněných bytů

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Sídliště Nádražní 1192, Slavkov u Brna, s
paní Janou Střelcovou, bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  .  Nájemní smlouva bude

uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2. 

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 9, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, s paní
Marií Ohniskovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na

dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2  .

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemních smluv.

Termín: 25.6.2020

1080/70/RM/2020 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.4.2002

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.4.2002, s Všeobecnou zdravotní
pojišťovnou ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, IČ: 41197518, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 4 s VZP.

Termín: 30.6.2020



1081/70/RM/2020 Převod chirurgické praxe

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor - poliklinika č. 9/288, s MUDr. Oldřichem
Pospíšilem,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  PSČ  684  01,  IČ:  47413808,  dohodou  k  datu
30.6.2020.

II. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru pronájmu ordinace  v  I.  NP budovy polikliniky,  Malinovského 288 na
pozemcích p.č. 1372/1 v k.ú. Slavkov u Brna, o výměře 56,70 m2 s přepočtem na 3 ordinační
dny.  

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení smlouvy č. 9/288.

Termín: 3.7.2020

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 15.6.2020

1082/70/RM/2020 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidových prací

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidových prací, která byla uzavřena dne
1.3.2018  s  firmou  JASPA  Servis  s.r.o.,  Hlavní  69,75,  747  06  Opava,  IČ:  28658001,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2.

Termín: 15.6.2020

1083/70/RM/2020 Finanční příspěvky na humanitární účely v roce 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši 5.000 K z položky rozpočtu města určené na humanitární účely v roce 2020 Asociaci
rodičů  a  přátel  zdrav.  postižených  dětí  v  ČR,  z.s.,  klub"Paprsek"  ,  IČ:  49408577,  sídlo
Tyršova 29, 682 01 Vyškov.

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši  5.000 K z  položky  rozpočtu  města určené na humanitární  účely  v  roce  2020 Lince



bezpečí, z.s.,  IČ: 61383198, Ústavní 95, 181 02 Praha 8.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Morongové

1.1. uzavřít  s  žadateli   veřejnoprávní  smlouvu  v  předloženém  znění  o  poskytnutí
příspěvku ve schválené výši.

Termín: 30.6.2020

1084/70/RM/2020 Návrh harmonogramu schůzí rady města a zastupitelstva města na II. pololetí
roku 2020

I. Rada města schvaluje
harmonogram schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na II. pololetí roku 2020 v
předloženém znění.

1085/70/RM/2020 Kulturní akce ve Slavkově u Brna v roce 2020

I. Rada města bere na vědomí
informace o řešení kulturních akcí ve Slavkově u Brna pro rok 2020.

II. Rada města schvaluje
zajištění financování kulturních akcí ve Slavkově u Brna formou účelového příspěvku pro
ZS-A v souladu s důvodovou zprávou.

1086/70/RM/2020 Návrh mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení za 1. pololetí
2020

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitele škol a školských zařízení za 1. pololetí roku 2020 v
předloženém znění.

1087/70/RM/2020 MŠ Zvídálek - zpráva z přijímacího řízení na školní rok 2020/2021

I. Rada města bere na vědomí
zprávu  o  přijímacím  řízení  na  školní  rok  2020/2021  do  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace.


